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（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去
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[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回
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（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

得点者

2 山本　楓大

アシスト

2タッチ以下19 カット→左-1 相手FP

Ｐ  Ｋ0

中央-1

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

左足S 相手GK

0

間接ＦＫ0

0 (オフサイド)

0

0

0

0 3

0

0

532 直接ＦＫ

13

1

5

0

8

1

1

三輪　椋平

124 MF

氏  名

Ｇ  Ｋ

延
前

後
半

前
半

延
前

後
半

前
半

チーム合計

警  告 ・ 退  場

14

理由

警  告 ・ 退  場 監  督　代　行 監  督

時間 理由 氏  名 島嵜　佑 髙橋　宏次郎

田口　輝一

27

望月　想空MF FW

3 延
後

32

10 MF

GK 22

27

倍井　謙 1

MF

抜水　昂太 15

樋口　堅大 18

吉田　有志

MF

MF 20

尾形　陸

1

全面良芝℃

和田　雄飛

人

遠藤　尊流

23 DF MF 6 2

26

DF 2 山本　楓大

野中　陸

1

DF

82

0

副  審　1

位
置

番
号

GK

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

57.7 ％ 風 微風 ピッチ状況 天然芝湿度

13:00

天  候 曇

2023年度 第47回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

2023 年 9 月 8 日 ( 金 )

準決勝 M22

日  時

選  手  名

気温

試合方式

8

0

1

0

0

23

56 1

0

82

C1

坂本　琉維

1

福田　凌

後藤　佑介 成田　三太郎

小林　里駆

163観客数

小西　春輝

013 MF MF 25

25.8

第4の審判員 西坂　太貴

副  審　2 大森　永月 記録員

2 DF DF

青×赤/青/青

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

1

0

11

MF MF 14

17

0

FW

MF

古田　東也DF

1

梶原　豊

1

村上　景司

1 1

0

2髙木　大輝 1

DF 13

5

3

2

延
後

FW 19

時間

18

ＨＴ

1815

2 2

10

11

75

0

01 GK

選  手  名
計

1

(Cap.)

分

交  代シュート得
点 前半 後半 延前 延後

29 DF

1

7

5

今井　啓太

(Cap.)

21

三輪　椋平

0

4

宮川　歩己 20 DF

19 DF

16 MF MF

21 GK

8 MF MF

1

金田　大和

番号

白/白/白

番
号

佐伯　清之助

浦道　翔

森　雄大

國吉　真吾

末次　晃也

濃野　公人

長尾　優斗

4 DF DF 27

1

1

0

0

85

HT

16 0

高貫　太瑛

松本　愛己

59高木　駿

1 1

0

0

岩井　琢朗

1

2

0

90分・延長20分・PK 会場名

5

栗原　諒

井上　太聖

三田　和典

P K

得
点

関西学院大学

シュート

いわぎんスタジアムB面

主  審

分

シュート

マッチコミッショナー

25

FW 9 渡邉　颯太

MF 23 美藤　倫 1 1

32

延後 延前 後半 前半

交  代

計番号

0

宮本　流維

0

76

0

6 7

2

3

2

3

3

0 0

13

4

Ｃ  Ｋ

3

入江　羚介

8

11 MF

前

後 後

1

7 MF 塩﨑　彰

順天堂大学 1

1 前  半 1

3
0 後　半

3 DF

0

2

前
延長

29


